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عمر سی در کمدی رمانتیک عاشق فرانسوی ویل اسمیت به سارقان شکری پیوستحذف هنری کاویل از جادوگر
فصل چهارم »جادوگر« با حذف هنری کاویل و اضافه شــدن دو 

ستاره جدید، همین روزها وارد مرحله تولید می شود.
 هنری کاویل به خداحافظی از این سریال پربیننده، جای خود را 
به لیام همسورث می دهد. این در حالی است که لاورنس فیشبرن هم 
به جمع بازیگران اصلی مجموعه پیوسته است. همسورث که به  جای 
کاویل نقش کاراکتر محوری ماجراها را بازی می کند، یک شکارچی 
هیولاســت که توانایی های ویژه ای در این کار دارد. سریال جادوگر با 
نگاهی به داستان نول گرافیکی و بسیار محبوبی به همین نام تهیه شده 
که آندری ساپکووسکی نویسنده اش بوده است. نتفلیکس تهیه کننده 
این اکشــن ماجراجویانه فانتزی درام و لارن اسمیت هیسریچ خالق 
تصویری آن هستند. اولین فصل سریال در دسامبر 201۹ به روی آنتن 
رفت و بلافاصله در شــمار مجموعه های بسیار موفق قرار گرفت. رقم 
هزینه های تولید فصل چهارم هنوز مشخص نیست و تهیه کنندگانش 

تاریخی برای پخش اینترنتی آن تعیین نکرده اند./صباخبر

استفانو سولیما کارگردان و فیلمنامه نویس ایتالیایی فیلم اکشن 
»سارقان شکری« را با حضور ویل اســمیت می سازد. این فیلم بر 
اساس رمان »چاک هوگان« ساخته می شود و اسمیت برنده اسکار 
در آن نقش یک سرباز سابق عملیات ویژه را بازی می کند که به همراه 
گروهی از افراد ممتاز سعی دارند تجارت مواد مخدر در بوستون را 
از بین ببرند. اسمیت به همراه سولیما، »رایان شیمازاکی« و »جان 
مون« یکی از تهیه کنندگان پروژه است. سولیما با روایت داستان های 
پیچیده جنایی و ترســیم روابط جنایتکاران زیرزمینی شناخته 
می شود. او اخیرا سریال ایتالیایی چهار اپیزودی »هیولا« را بر اساس 
قاتل زنجیره ای »هیولای فلورانس« کارگردانی کرده است. پیش از 
آن، او فیلم ایتالیایی »آداجیو« که در جشنواره ونیز سال گذشته اکران 
شــد را برای نتفلیکس کارگردانی کرده است.  اسمیت برای »شاه 
ریچارد« برنده اسکار بهترین بازیگر مرد نقش اول شد و به تازگی 

فیلمبرداری »پسران بد 4« را به پایان رسانده است./سی نما

عمر سی، بازیگر فرانسوی سریال »لوپین«، قرار است در کمدی 
رمانتیک »عاشق فرانسوی« نتفلیکس که اولین کارگردانی نینا ریوز را 
شکل می دهد، بازی کند. سی، در این فیلم در کنار سارا ژیرودو بازیگر 
»برنادت«، پاســکال آربیلو بازیگر »گلوله گمشــده« و آلبان ایوانف 
بازی خواهد کرد. عمر سی در فیلم »عاشق فرانسوی« در نقش آبل 
کامارا، بزرگترین بازیگر حال حاضر بازی می کند که با ماریون دختر 

همسایه اش آشنا می شود و ماجراهای جالبی رقم می خورد.
تولید این فیلم با همکاری اســتودیوهای فرانســوی و نتفلیکس 
از 2۷ می در پاریس آغاز می شــود و قرار است نتفلیکس آن را سال 
آینده به صورت جهانی اکران کند. این بازیگر با بازی در فیلم »دست 
نیافتنی ها« برنده سزار شد و نامش را به عنوان نخستین سیاه پوست 
برنده این جایزه در تاریخ ثبت کرد. وی با بازی در نقش آسان دیوپ در 
سریال »لوپین« به عنوان بزرگ ترین سریال فرانسوی زبان نتفلیکس، 

به یک ستاره بین المللی بدل شد./مهر

الناز شاکردوست همزمان با روز جهانی مادر به جنایات اســرائیل در غزه واکنش نشان داد. واکنش 
هنرمندان در مقاطع مختلف به جنایات اسرائیل در غزه خصوصاً فاجعه حمله به بیمارستان شفا به اوج 
خودش رسید. شاکردوست که این روزها فیلم »بی بدن« را روی پرده دارد به جنایات اسرائیل واکنش 

نشان داده و حس خود را در صفحه مجازی اش به اشتراک گذاشته است.
او همزمان با روز جهانی مادر با انتشــار تصویری دردناک از یک مادر فلسطینی به جنایات اسرائیل 
واکنش نشان داد و نوشت: روز مادر را چگونه می توان تبریک گفت؟ سکوت جامعه جهانی در برابر جنایت 

اسرائیل در غزه و نقض حقوق زنان فلسطینی نابخشودنی است./تسنیم

کارگردان »شور عاشقی« که به تازگی پروانه نمایش گرفته اســت، بیان کرد: این فیلم بدون تغییر 
نسبت به نسخه ای که در جشنواره فجر سال قبل نمایش داده شد، در ماه محرم و صفر اکران خواهد شد.

یاری درباره اکران خارجی فیلم گفت:  در بنیاد سینمایی فارابی رایزنی ها و پیگیری هایی انجام می شود 
تا فیلم در کشورهایی همچون عراق به نمایش درآید.

»شور عاشقی« سومین ساخته سینمایی داریوش یاری است که در چهل و دومین جشنواره بین المللی 
فیلم فجر رونمایی شد. این فیلم درباره کاروان اسرای کربلاست که از کوفه تا شام حرکت می کنند و زنی 

صدای این کاروان است تا نگذارد جای جلاد و شهید عوض شود./ایسنا

فیلم شور عاشقی برای اکران محرم آماده می شودواکنش شاکردوست به نقض حقوق زنان فلسطینی

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

بهرنگ دزفولی زاده کارگردان فیلم سینمایی »بی صدا 
حلزون « که در سی وهشتمین جشنواره بین المللی فیلم 
فجر حضور داشــت و در بخش فیلم های اول، به عنوان 
کاندیدای بهترین کارگردانی فیلم اول انتخاب شــد پس 
از گذشت پنج سال، پروانه ســاخت »به هرحال رها« را 
به تهیه کنندگی محمد احمدی دریافت کرده اســت. این 
کارگردان پیش از این در ســال ۱۳۹۹، درباره فیلم جدید 
خود به گفته بود که در فیلم دوم خود به دوگانگی و بحران 
روحی و روانی یک انسان می پردازد. دزفولی زاده درباره 
ژانر جدیدترین اثر سینمایی خود بیان کرد: فیلم جدید من 
موضوعی ملتهب داشته و در ژانر اجتماعی و ملودرام ساخته 
می شود. وی گفت: این فیلم سینمایی درباره اقلیتی از جامعه 
است که کمتر به آن ها پرداخته شده و در ادامه دغدغه های 
ســالیان دوری که همواره با من همراه بوده است، ساخته 
می شود. او ادامه داد: نگارش فیلمنامه »به هرحال رها« از 
سال ۱۳۹۹ به صورت گروهی آغاز شد و سید مهدی نریمانی، 
علیرضا تقابن و من به عنوان نویسندگان کار، این فیلمنامه را 
نوشته ایم. نکته مهمی که درباره فیلمنامه »به هرحال رها« 
وجود دارد، این است که برای رسیدن به روایتی درست و 
صادقانه سال ها برای جز به جز آن تحقیق و پژوهش انجام 

داده ایم. این کارگردان درباره زمــان آغاز پیش تولید و 
فیلمبرداری »به هرحال رهــا« عنوان کرد: باید بگویم که 
زمان آغاز فیلمبرداری این فیلم با توجه به شرایط متفاوتی 
که برای ساخت آن وجود دارد و انتخاب بازیگران مناسبی که 
باید به کاراکترها اصلی فیلم نزدیک باشند، مشخص می شود 
و هنوز زمان دقیقی را برای کلید زدن پروژه نمی توانم اعلام 
کنم. او ادامه داد: انتخاب بازیگران در این کار کمی حساس 
است چرا که تلاش ما این است که از میان چهره های آشنای 
مخاطبان، بازیگرانی که شبیه به کاراکترهای »به هرحال 
رها« هستند، انتخاب کنیم. دزفولی زاده در پایان درباره 
آخرین مرحله ای که »به هرحال رها« در آن قرار دارد، گفت: 
تا این لحظه تقریبا عوامل اصلی پشت دوربین کار مشخص 

شده اند و به زودی پیش تولید این فیلم را آغاز می کنیم.
 این فیلم سینمایی قرار اســت علاوه بر تهران در یکی 

از شــهرهای زیبای نزدیک به تهران فیلمبرداری شود. 
»بی صدا حلزون« اولین ساخته سینمایی بهرنگ 

دزفولی زاده حضور هــای بین المللی متعددی 
را تجربه کرده اســت که در سیزدهمین 

دوره جشــنواره یونیورسال، نامزد 
دریافت جوایــز بهترین فیلم 

درام و بهتریــن بازیگــر نقش اول 
زن شــد و از پانزدهمین دوره 

جشــنواره فیلم های ایرانی 
سان فرانسیسکو نیز جوایز 
بهترین کارگردانی، بهترین 
بازیگر نقــش اول زن برای 
هانیه توسلی، بهترین مدیر 
فیلمبرداری برای محمدرضا 

جهان پناه و بهترین 
فیلم را دریافت 

کرد./صباخبر

بهرنگ دزفولی زاده:

 فیلم جدیدم یک ملودرام اجتماعی است


